
OBJEDNÁVKA 7103/0803/17

Masarykova univerzita

CEITEC MU

Kamenice 753/5

Bohunice

625 00 Brno 25

00216224IČO:

CZ00216224DIČ:

Fakturační adresa:
Masarykova univerzita
CEITEC MU
Kamenice 5
62500 Brno
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224

Na faktuře, prosím, uveďte naše číslo objednávky 7103/0803/17

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších
předpisů.

Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv.
Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.

Akceptace objednávky dodavatelem:

V ........  Dne .........

Celková cena s DPH: 303 550,00 Kč

EDLIN, s.r.o.

Za Kralupkou 440

Libiš

277 11 Neratovice 1

26130386IČO: DIČ: CZ26130386

Množství MJ Název položky Částka
celkem

Částka
DPH

DPH
(%)

Cena
bez DPH

303 550,001 ks spotř.mat. do labu - EM CU síťky 52 682,2321250 867,77

 Objednatel:  Dodavatel:

Konečný příjemce:

MU-CEITEC MU

Kamenice 5

625 00 Brno-Bohunice

Datum dodání:

Datum vystavení: 06.12.2017

Forma dopravy:

Razítko a podpis:

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb.



OBJEDNÁVKA 7103/0803/17

Masarykova univerzita

CEITEC MU

Kamenice 753/5

Bohunice

625 00 Brno 25

00216224IČO:

CZ00216224DIČ:

Fakturační adresa:
Masarykova univerzita
CEITEC MU
Kamenice 5
62500 Brno
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224

Na faktuře, prosím, uveďte naše číslo objednávky 7103/0803/17

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších
předpisů.

Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv.
Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.

Akceptace objednávky dodavatelem:

V ........  Dne .........

Celková cena s DPH: 303 550,00 Kč

EDLIN, s.r.o.

Za Kralupkou 440

Libiš

277 11 Neratovice 1

26130386IČO: DIČ: CZ26130386

Množství MJ Název položky Částka
celkem

Částka
DPH

DPH
(%)

Cena
bez DPH

303 550,001 ks spotř.mat. do labu - EM CU síťky 52 682,2321250 867,77

 Objednatel:  Dodavatel:

Konečný příjemce:

MU-CEITEC MU

Kamenice 5

625 00 Brno-Bohunice

Datum dodání:

Datum vystavení: 06.12.2017

Forma dopravy:

Razítko a podpis:

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb.

7. 12. 2017Libiši



1

---------- Původní e-mail ---------- 
Od: @edlin.cz> 
Komu:  
Datum: 7. 12. 2017 9:08:00 
Předmět: RE: Objednavka - EM sitky  

, 

děkuji za Vaši objednávku, akceptaci objednávky 7103/0803/17 s naším razítkem a podpisem 
posílám v příloze.  

Vylučujeme akceptaci této objednávky s odchylkou. 
Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  
Výslovně prohlašujeme, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a 
souhlasíme s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o Registru smluv.  

 S pozdravem, 

 

EDLIN, s.r.o. 

Za Kralupkou 440 

277 11 LIBIŠ 

www.edlin.cz 


	7103080317
	7103080317-akceptace
	_email



